



افزایش شمار شهدای غزه به ۴۲ هزار و ۱۷۵ نفر

شمار قربانیان حملات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی به باریکه غزه از ۱۵ مهر ۱۴۰۲ تا شنبه هفته جاری به ۴۲ هزار و ۱۷۵ شهید و ۹۸ هزار و ۳۳۶ زخمی رسید. بنا بر این گزارش، وزارت بهداشت فلسطین روز گذشته اعلام کرد رژیم صهیونیستی طی روز جمعه و شنبه، مرتکب ۵ کشتار در باریکه غزه شد که بر اثر آن ۴۹ نفر شهید و ۲۱۹ نفر دیگر مجروح شدند.

مقاومت لبنان: پذیرش قطعنامه ۱۷۰۱ مشروط به آتش‌بس دائم در غزه‌است

اتمام حجت حزب‌الله

حزب‌الله لبنان: شهرکنشینان صهیونیست حیفا و طبریا را تخلیه کنند



گروه بین‌الملل: روز جمعه نجیب میقاتی، نخست‌وزیر لبنان از پذیرش قطعنامه ۱۷۰۱ توسط حزب‌الله لبنان خبر داد. طبق این قطعنامه نیروهای حزب‌الله لبنان باید تا پشت ساحل رود لیتانی عقب‌نشینی کرده و نیروهای سازمان ملل متحد یونینفل در مناطق جنوبی لبنان مستقر شوند و به موازات آن ارتش رژیم صهیونیستی نیز مناطق اشغالی جنوب لبنان را تخلیه کند؛ اقدامی که با توجه به بافت جمعیتی منطقه جنوب لبنان و ریشه مستحکم مقاومت در این منطقه بسیار دور از ذهن به نظر می‌رسید. همچنین پذیرش این قطعنامه از سوی حزب‌الله لبنان با مواضع دیرکل شهید این گروه و عملکرد نیروهای مقاومت لبنان در کنار این مسأله اعتماد حزب‌الله

لبنان به رژیم صهیونیستی درباره عمل به قطعنامه بسیار دور از ذهن بود اما با این وجود پس از گذشت چند ساعت از طرح این ادعا توسط مقام نخست‌وزیری لبنان، حزب‌الله لبنان با صدور بیانیه‌ای به شایعات پایان داد. اتاق عملیات مقاومت اسلامی در روز جمعه با صدور بیانیه‌ای به تشریح عملیات‌های چند روز گذشته نیروهای حزب‌الله لبنان و تاکام گذاشتن تلاش نیروی زمینی ارتش رژیم صهیونیستی پرداخت. در این بیانیه حزب‌الله

کفر بوفال، متولا، طبریه، بلیدا، کارخانه تسلیحات جنوب حیفا، خربت زرعیت، سایت نظامی رامیا، معیلبه،سایت نظامی الجرجاج و چندین موضع و تجمعات نظامی دیگر رژیم صهیونیستی را با حملات موشکی، راکتی و پهپادی هدف قرار دادند. تفاوت حملات روز شنبه مقاومت اسلامی لبنان با حملات روزهای گذشته در استفاده گسترده از پهپادهای انتحاری هدایت‌شونده بود. استفاده از این پهپادها علیه رژیم صهیونیستی پس از آن رخ داد که طی روزهای گذشته تصاویر پهپاد شناسایی حزب‌الله لبنان از مواضع نظامی و مراکز نیرو گاهی و اقتصادی رژیم صهیونیستی توسط حزب‌الله لبنان منتشر شد و پیغام حملات پهپادی دیروز برای رژیم صهیونیستی ورود به مرحله جدیدی از جنگ است.

■ **پیغام حزب‌الله برای شهرکنشینان**

حزب‌الله لبنان همچنین با صدور بیانیه‌ای پس از حملات دقیق وویرانگر خود به مواضع ارتش رژیم صهیونیستی در مناطق مختلف شمالی و مرکزی سرزمین‌های اشغالی که منجر به هدف قرار دادن و اصابت به چند پایگاه نظامی و سامانه پدافندی رژیم صهیونیستی شد، بیانیه‌ای هشدارآمیز خطاب به ساکنان

مسوول رسانه‌ای حزب‌الله لبنان با برگزاری نشست خبری روی خره‌های منطقه ضاحیه بیروت که هدف حملات وحشیانه ارتش رژیم صهیونیستی قرار گرفته است، به تشریح وضعیت میدان نبرد پرداخت و برخی ادعاهای دشمن صهیونیست را برملا کرد. عقیف در این کنفرانس خبری جنگ روانی دشمن صهیونیست را تاکام گذاشت و بر شکست تلاش دشمن صهیونیست برای ورود به خاک لبنان تاکید کرد.

وی در این کنفرانس خبری گفت: این نشست خبری قرار بود صبح امروز پس از بازدید وزیر اطلاعات، رئیس شورای رسانه ملی و وزیر فرهنگ، در سالن کتابخانه ملی برگزار شود و تصمیم گرفته بودم درباره عملکرد موسسات رسانه‌ای با ایشان صحبتی داشته باشم؛ بحثی درباره رسانه‌های لبنانی، چهره‌های رسانه‌ای لبنان و برخی از کسانی که در شبکه‌های اجتماعی فعال لیدیده می‌شوند و اینکه چگونه عرصه رسانه‌ها به روی هوای مسموم اسرائیل بدون محدودیت و کنترل و در فقدان قوانین یا عدم اجراء فعالیت می‌کنند. عقیف در ادامه افزود: من از این فرصت استفاده می‌کنم و از دست‌اندرکاران استوار رسانه‌های لبنان در جنوب، بویژه کسانی که واقعیت میدانی را به مردم لبنان و جهانیان منتقل می‌کنند و جنایات دشمن علیه غیرنظامیان و تأسیسات غیرنظامی را در همه جای لبنان، بویژه در منطقه گزارش می‌دهند، تشکر می‌کنم. در ضاحیه، من به تعدادی از روزنامه‌نگاران آزاده عرب و خارجی که در اعماق جنگ فاجعه در میان ما هستند و درد و امید و داستان مقاومت و استواری را با ما شریک هستند،ادای احترام ویژه می‌کنم.وی در ادامه گفت: من از این فرصت استفاده می‌کنم و به سانسور شدید رسانه‌ای در سرزمین‌های اشغالی توسط رژیم صهیونیستی و حامیان رسانه‌ای غربی آنها که با جنایات آنها همکاری می‌کنند، اشاره

ارتش رژیم صهیونیستی پس از چند هفته از آغاز تهاجم گسترده زمینی و هوایی وحشیانه خود به جنوب لبنان، همچنان در پیشروی در خاک لبنان و اجرای طرح ایجاد سیر امنیتی برای شهرکنشینان شمالی ناتوان است. ارتش اسرائیل پس از تجاوزات و جنایات گسترده در نوار غزه، زخمی و گردان‌های تکاوری خود را به جنوب لبنان فرستاد تا طرحی مشابه نوار غزه را در جنوب لبنان پیاده کند؛ طرحی که هدف آن عقب راندن نیروهای حزب‌الله لبنان تا ساحل شمالی رود لیتانی و ایجاد منطقه امن برای شهرکنشینان غاصب شمالی رژیم صهیونیستی است که از ابتدای نبرد توفان‌الاقصی به دلیل عملیات‌های حزب‌الله لبنان به شهرهای مرکزی این رژیم آواره شده‌اند. طبق این طرح، ارتش رژیم به دنبال پیشروی چند مرحله‌ای و سراسری در جنوب لبنان است و از چند جبهه برای اشغالگری در خاک لبنان تلاش‌هایی را برای تجاوز زمینی به این کشور انجام داده است. ارتش رژیم صهیونیستی با استقرار ۴ لشکر زرهی و ده‌ها هزار نیروی مجتزم که با بمباران وحشیانه نیروی هوایی رژیم نیز پشتیبانی می‌شوند، چندین بار و از چند محور از جمله راس‌الناقوره، یازون، مارون‌الراس و العدیسه، برای ورود متجاوزانه به خاک لبنان و اشغالگری اقدام

تداوم عملیات‌های پهپادی مقاومت اسلامی عراق

مقاومت اسلامی عراق در ادامه عملیات‌های موشکی و پهپادی خود علیه رژیم صهیونیستی و در دفاع از مقاومت غزه و ملت لبنان، با پهپادهای انتحاری خود در روز شنبه ۲۱ مهر مواضع رژیم صهیونیستی در جولان اشغالی را هدف قرار داد. در بیانیه مقاومت اسلامی لبنان آمده است: در راستای یاری و حمایت از مردم غزه و در پاسخ به جنایاتی که رژیم غاصب علیه غیرنظامیان فلسطینی اعم از زنان و کودکان و سالخورده‌گان مرتکب می‌شود، رزمندگان مقاومت اسلامی عراق با استفاده از پهپادهای انتحاری، اهداف مهمی در جولان اشغالی را مورد حمله قرار دادند. با انجام این عملیات، تعداد عملیات‌های پهپادی و موشکی مقاومت اسلامی عراق به مواضع رژیم صهیونیستی به عدد ۲۱۱ رسید. شب گذشته نیز مقاومت اسلامی عراق با ارسال پهپاد به ۲ منطقه بندر ایلات در جنوب سرزمین‌های اشغالی و جولان اشغالی موفق به هدف قرار دادن مواضع صهیونیست‌ها شد؛ حملاتی که تصاویر اصابت آنها در بندر ایلات در فضای مجازی و رسانه‌های عبری منتشر شد و نشان از دقت بالای پهپادهای مقاومت اسلامی عراق و شکست‌سامانه‌های پدافندی رژیم صهیونیستی در مقابله با آنها دارد.

شهرهای حیفا و طبریه صادر کرد. در این بیانیه نیروهای حزب‌الله لبنان از هدف قرار دادن منازل شهرکنشینیانی که از آنها به‌عنوان پایگاه نظامی استفاده می‌شود خبر داد و به شهرکنشینان غاصب و اشغالگر مستعمر‌نشین‌های طبریه و حیفا هشدار داد قبل از شروع عملیات‌های حزب‌الله لبنان علیه این منازل آنها را تخلیه کنند. این پیغام حزب‌الله لبنان در کنار انتشار تصاویر مراکز حساس و مهم نظامی، امنیتی و اقتصادی حیفا و شهرک‌های شمالی رژیم صهیونیستی توسط پهپاد دههد خبر از ورود جنگ حزب‌الله لبنان و رژیم صهیونیستی به مرحله جدیدی می‌دهد. پیش از این نیز شهرداران شهرهای شمالی سرزمین‌های اشغالی در پی افزایش حملات موشکی و راکتی حزب‌الله لبنان خواستار تخلیه شهرها توسط شهرکنشینان شده بودند.وقوع این حوادث نشان دهنده تحقق وعده شهید سیدحسن نصرالله است که در پاسخ به شروع جنگ رژیم صهیونیستی علیه لبنان وعده تخلیه بیشتر شهرک‌های شمالی و حتی مرکزی سرزمین‌های اشغالی را داده بوده؛ وعده‌ای که سربازان وی همچنان به آن پایبند بوده و تا پایان جنگ در نوار غزه و لبنان به عملیات‌های خود علیه اشغالگران صهیونیست ادامه خواهند داد.



است اما هرگونه تلاش سیاسی داخلی یا خارجی برای رسیدن به این هدف، تا زمانی که با دیدگاه جامع ما از نبرد سازگار باشد، قابل قدردانی است. شرایط و نتایج و پایبندی قطعانه ما به وحدت ملی و همبستگی داخلی در چارچوب این دیدگاه است. مسوول رسانه‌ای حزب‌الله لبنان در پایان سخنان خود گفت: فرهنگ ما کربلاست و روحیه ما روحیه شهادت است اما بدانید که این نبرد کربلا نیست و زینب(س) در صحرا بدون یار و یاور تنها نیست و حسین(ع) دیواره کشته نمی‌شود، بلکه باید بدانید نبرد خیبر است، نبرد ریشه‌کن کردن در خیبر است و خداوند مردم بزرگ لبنان با اکثریت قاطع خود با ما و در کنار ما هستند. جمهوری اسلامی ایران و عراق بزرگ، یمن دلاور، سوریه استوار، فلسطین شهادت طلب، امت اسلامی عرب و آزادگان شریف در جهان با ما هستند. در نهایت، حزب‌الله فقط ملت‌استوار نیست، حزب‌الله فقط مقاومت نیست، حزب‌الله یک ملت‌استوار و ملت‌هائمی‌میرند چون سرنوشته‌شان پیروزی است.

بخواهد به پاکسازی مناطق ببردازد، جنگ طولانی خواهد بود. در این گزارش همچنین به توان حزب‌الله لبنان در جنگ اشاره شده است. طبق این گزارش سطح مقاومت حزب‌الله بسیاری از ناظران را شگفت‌انگیز کرده است، چراکه اسرائیل تقریباً کل رهبران آن از جمله دبیرکل را ترور کرده اما همزمان حملات راکتی به اسرائیل منظم ادامه دارد.

همچنین چند سرباز اشغالگر حاضر در مرز با لبنان، در مصاحبه با سسی‌ان‌ان زمین‌بان باز و کوهستانی لبنان را عامل دشواری اشغالگری آنها دانسته و اعلام کردند که تجربه جنگ در غزه با یک‌گیری از حزب‌الله لبنان متفاوت است. سربازان ارتش اشغالگر همچنین در این مصاحبه بیان کردند: به‌علت جنگ چریکی حزب‌الله در این نواحی، برتری تسلیحاتی در شمال معنی ندارد. در ادامه این گزارش آمده است: حزب‌الله در سرزمینی می‌جنگد که آن را بهتر از دشمن اشغالگر می‌شناسد و برای این نبرد آماده است. آنها در تأسیسات زیرزمینی قرار دارند و آماده یک بازی دفاعی هستند؛ موضوعی که در جنگ ۲۰۰۶ نیز رخ داد، جایی که اسرائیل با وجود برتری تسلیحاتی و توانمندی نظامی نتوانست به پیروزی دست یابد.



یکشنبه ۲۲ مهر ۱۴۰۲

وطن‌امروز | شماره ۴۱۵۲

بین‌الملل

دور دنیا

دیدار نماینده وزیر امور خارجه با مسوولان رسانه‌ای حزب‌الله لبنان



فرستاده و نماینده ویژه وزیر امور خارجه روز شنبه با مسوولان رسانه‌ای حزب‌الله لبنان دیدار کرد و به گفت‌وگو پرداخت. رتوف شیبانی در این گفت‌وگو با اشاره به شهادت سیدحسن نصرالله گفت:فقدان سیدحسن نصرالله هر چند ضایعاتی بزرگ است اما به‌رغم بزرگی این مسأله، حزب‌الله لبنان آن را به معنای ضعف قلمداد نکرده و پروتان‌تر و پراگیزه‌تر از پیش بر ادامه مسیر رهبر مقاومت لبنان اصرار دارد. وی همچنین خاطرنشان کرد: جمهوری اسلامی از هیچ کمکی در راستای تقویت حزب‌الله لبنان کوتاهی نخواهد کرد. شیبانی با تاکید بر اهمیت و نقش ویژه رسانه‌ها در میدان رویرویی لبنان و رژیم صهیونیستی تاکید کرد:به استثنای چند رسانه محدود معلوم‌الحال لبنانی و خارجی که به صورت سنتنی با حزب‌الله لبنان و محور مقاومت دشمنی می‌کرده‌اند، رویکرد سایر رسانه‌های لبنانی و دیگر رسانه‌های مؤثر منطقه‌ای دفاع از حزب‌الله لبنان است. در این نشست محمد عقیف، مسوول رسانه‌ای حزب‌الله ضمن ارائه گزارشی از آخرین وضعیت رسانه‌ای حزب‌الله تاکید کرد: از تیباط میان بخش سیاسی و میدان‌های نبرد همچون گذشته و بدون هیچ وقفه یا مشکلی برقرار است و بخش رسانه‌ای حزب‌الله لبنان پروتان‌تر از گذشته به انعکاس اخبار، گزارش‌ها و روایت‌های نبرد علیه دشمن صهیونیستی مشغول است.

وزیر خارجه اردن خواستار تحریم تسلیحاتی رژیم صهیونیستی شد

وزیر خارجه اردن با اشاره به لزوم پایان دادن به جنگ‌های غیرقانونی رژیم صهیونیستی، از کشورهای دیگر که خواهان پایان دادن به تنش‌ها هستند، درخواست کرد از تجهیز تسلیحاتی این رژیم خودداری کنند. ایمن الصفدی، معاون نخست‌وزیر و وزیر خارجه اردن، روز شنبه تاکید کرد کشورهایی که خواستار پایان دادن به تشدید تنش‌های خطرناک این رژیم در منطقه هستند، باید از ارسال سلاح برای آن خودداری کنند. وزیر خارجه اردن با انتشار پستی در شبکه‌اجتماعی ایکس،نوشت:اسرائیل باید فوراً به جنگ‌های غیرقانونی خود پایان دهد، زیرا در غیر این صورت، منطقه به ورطه عمیق جنگ کشیده خواهد شد. وی با اشاره به اینکه اگر اسرائیل از مجازات‌ها مصون نبود، هرگز نمی‌توانست این همه حملات را انجام دهد، تاکید کرد: تا زمانی که نتایهاو و وزیران افراط‌گرای او مورد مواخذه و بازخواست قرار نگیرند، این رژیم از تکلیب جنایات خود در غزه، کرانه غربی و لبنان دست برنخواهد داشت. الصفدی تاکید کرد: اگر اعطای مصونیت جامعه بین‌الملل به این رژیم و عدم تجهیز آن به تسلیحات نبود، هرگز قادر به انجام این همه حملات از جمله تهاجم به مفرهای یونینفل نبود. وزیر خارجه اردن با اشاره به پیامدهای یک سال جنگ و کشتار و پاکسازی نژادی در غزه و آواره شدن هزاران نفر در کرانه باختری و لبنان تاکید کرد: اگر کشورها واقعا خواهان پایان دادن به تنش خطرناک منطقه‌ای و به دنبال صلح و امنیت در خاورمیانه هستند، باید فوراً از تأمین سلاح برای رژیم صهیونیستی به منظور تداوم تجاوزاتش دست بردارند.صفدی با اشاره به فصل هفتم منشور سازمان ملل، خواستار ملزم کردن اسرائیل به رعایت قوانین بین‌المللی و پایان دادن به تمام جنگ‌های غیرقانونی این رژیم شد، زیرا در غیر این صورت، دولت تندروی اسرائیل به تضعیف اعتبار حقوق و نهادهای بین‌المللی ادامه خواهد داد و منطقه را به ورطه یک جنگ فراگیر خواهد کشاند که پیامدهایش فراتر از منطقه خواهد رفت.

وزیر خارجه مصر مخالف کوچ اجباری فلسطینی‌ها

وزیر خارجه مصر در دیدار هیاتسی از جنبش فتح بسر مخالفت قاهره با هر گونه طرحی برای کوچاندن فلسطینی‌ها از اراضی باختری و ضرورت مقابله با اقدامات برای جداسازی کرانه باختری و نوار غزه و تمامیت ارضی فلسطین تاکید کرد. بدر عبدالعاطی از هیاتسی از جنبش فلسطینی فتح به ریاست محمود العالول معاون رئیس این جنبش، روحی فتوح رئیس شورای ملی فلسطین و عزام الاحمد عضو کمیته اجرائی سازمان آزادی بخش فلسطین و کمیته مرکزی جنبش فتح استقبال کرد. تمیم خلافه، سخنگوی وزارت خارجه مصر اعلام کرد عبدالعاطی در این دیدار بر موضع حایرگانه قاهره از مقامات فلسطینی و پایبندی مصر به مخالفت با هر گونه طرحی برای کوچاندن فلسطینی‌ها از اراضی‌شان تاکید کرد. وزیر خارجه مصر همچنین بر ضرورت مقابله با اقدامات برای جداسازی کرانه باختری و نوار غزه و تمامیت ارضی فلسطین تاکید کرد. عبدالعاطی در ادامه به تماس‌های مصر با طرف‌های مختلف برای توقف جنگ در نوار غزه و دستیابی به آتش‌بس و تبادل اسیران و بازداشت‌شدگان اشاره کرد.

ورود زمینی ارتش اسرائیل به جنوب سوریه

گروهی از نیروهای پیاده ارتش رژیم صهیونیستی ۲۰ مهر با پشتیبانی چند دستگاه خودروی زرهی، وارد شهرک کونده‌واقع در استان قنطره سوریه‌شدند.نیروهای اسرائیلی، زمین‌های کشاورزی و درختان زیتون را به طول ۵۰۰ متر و عرض ۱۰۰۰ متر با بولدوزر تخریب و سپس با نصب سیم خاردار بخشی از شهرک کونده را نیز اشغال کردند. این دومین ورود زمینی ارتش اسرائیل به جنوب سوریه طی چند روز اخیر است. ۳ روز قبل نیز نظامیان صهیونیست با ورود به وادی الرقاد در حومه غربی درعا، یک گله گوسفندمتعلق به ساکنان این منطقه را به‌سرقت بردند.تاین لحظه ارتش اسرائیل بیانیه‌ای درباره عملیات با ورود زمینی به خاک سوریه صادر نکرده است.